Valor Anual 

Previsto 

01 

Contratação de serviços de 

abastecimento de água tratada e coleta 

de lixo para a Câmara Municipal de 

Corupá. 

Variável conforme 

consumo mensal. 
R$1.500,00 

Observação: O valor anual da contratação foi estimado em R$1.500,00 (Um mil, 

quinhentos reais), com base no consumo do exercício anterior, conforme informação 

do Parecer Contábil anexo ao Processo Administrativo de Licitação nº 035/2025. 

4. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo correrão por conta do Orçamento